
書式第 12号 (法第 28条関係 )

事業報告用

令和 5年度 事業報告書

特定非営利活 itr\ neomura

1 事業の成果

令和 5年度は東京都世田谷区用賀を主な活動場所として事業を展開した。
地域コミュニティの創出や夏祭りの開催など地域活性化に貢献するイベントを実施した。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 8,794 】千円)

(2)そ の他の事業 (事業費の総費用 【 】千円)

定款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者

範囲
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対象者
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事業費
(千円)

イベント事業

丑田谷区用賀にて
地域コミュニティ
の創出や夏祭 りな
ど地域活性化に寄
与した。

令和 5年 10月 1

日から令和 6年
9月 30日 まで
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世田谷区
100人

世田谷区

用賀近隣
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事業費
(千円)

実施 しなかった



書式第 13号 (法第 28条関係 ) 事 業 報 告 用

令和 5年度 活動計算書 (その他事業が∠塾
`上

場合)
特定非 llEtr*,\nesrura
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教育事業収益

3.014.319
349
6,526
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8,794,37q
1,568,858
85,137
49,782
283,620
203,000
160,716
261,901
4,308
191,643
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171,607
1,889,130
65,760
0

261,411
3,007,444
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雑費
支払利息

売上原価
通信運搬費
印刷製本費
福利厚生費
外注費
広告宣伝費

交際費
会議費
旅費交通費
消耗品費
支払手数料
賃借料
保険料
租税公課
雑費

通信運搬費
外注費
消耗品費
諸会費
支払手数料
租税公課

8.794.37(

1.“0,000
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461,040
0
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0
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3.566.66(D
人

4.419.365

■E」El■回E=
■■ロロ

=冒
軍口■■|

薔
〓ご〓

肛
一 】|二
工Jl

::lE

ヨL`】L■【,‐ =

Lコ |‐:ヨ l
■[コE]EコE_

[■■Eヨ
「

■ l

■11■

「

口E`′ |■■■E:ヨロ.;目E:]Li E■E‐ 1■101ヨ●Iコ■ロロロ
=|に

T~¬ 口 履 顧

「

~~~~~~~

6~ての面の取養
~

受取利息

雑収入
事業部門助成金収入

3i■

・ ・ ・ 6ヽ



書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和 5年度 貸借対照表
事 業 報 告 用

特定非営利活動法人neo剛 ra

令  輌 小計・合

6,218,830
6,179,636
39,194
0の

2
(1)

(3)

(2)

現金預金

売掛金

6.2

6,218,830【A】 資 産 合 計 ①+②

811,465
732,015
2,296

7zェ154

長期借入金

2

未払費用
買掛金

11,465

988,000
988,000

988Ш∞
1

1,911,3工
2,5o8,029

-2
正

正

6,218,830【B】 負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 【B-1】 +【 B-2】

4_410_365



書式第 17号 (法第 28条関係 )

令和 5年度 財産目録
事 業 報 告 用

特定非営利活動法人
“
伽wa

′

6,179,636

490 000

1,367,217
4,322,419

0

39,194

39,194

現
孟ギ[楊預金

の の

GWЮあお ト

イベン ト事業売掛金

(1 固

(2

(3

2

6.218,
【A】 資 産 合 計 ①+②

811,

732,015

79,450

77

2,296

未払費用
賃借料
役員報酬
外注費
従業員経費未精算分他

買掛
津智商店街振興組合ほか

預り金

988,000
長期
ょそ婆策金融公庫借入金

2

1.799,465
【B-1】 負 債 合 計 ③+④

4,419,36
【B-2】 正 味 財 産 合 計 【A】 ―【B-1】
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書式第 18号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

令和 5年度年間役員名簿 (前事彙年度において役員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所並

びにこれらの者についての前事彙年度における報酬の有無を記●した名簿)

特定非営利活動法人neomura

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

ロボックス以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役 名
どちらかにO

(フ リガナ)

氏   名

前事業年度内の

就任期間

報酬 を受 けた期間

(該当者のみに記入)

1 理 事 監事

アライタスク 令和 5年 10月 1日

令和 6年 9月 30日

令和 5年 10月 1日

令和 6年 9月 30日新井 佑

2 監 事理 事

タケイコウゾウ 令和 5年 10月 1日

令和 6年 9月 30日

■1   月   日

年   月    日武井 浩三

3 監事理 事

ヒラトコアサコ

平床 麻子

令和 5年 10月 1日

令和 6年 9月 30日

年 月

月

日

日年

4 監 事

ホリエユウキ 令和 5年 10月 1日

令和 6年 9月 30日

年  月  日

年  月  日保理江 裕己

5 理 事

マツイケンタロウ 令和 5年 10月 1日

●和 6年 9月 30日

年 月

月

曰

日年松井 健太郎

6 監 事理 事

フジイコウイチロ 令和 5年 10月 1日

,和 5年 12月 31日

年  月  日

年  月  日藤井 宏一郎

7 理事・監事

令和 年

令和 年

月 日

月 日

年   月    日

年   月  日

8 理事・監事

令和 年

令和 年

月 日

月 日

年 月

月

日

日年

9 理事・監事

令和 年

令和

月  日

年  月 日

年  月  日

年 月 日

10 理事・監事

令和 年

令和

月  日

年  月  日

年 月

月

日

日年

11 理事・監事

令和 年

令和

月  日

年  月 日

年   月 日

日年   月

理 事



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係 )
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人neomura

氏    名

1
新井 佑

2
武井 浩三

3
松井 健太郎

4
成見 敏晃

5
星 裕方

6
岩田 翔平

7
麻生 要一

8 藤井
宏一郎

9
保理江 裕己

10
青木 篤史

11

12




